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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41402077H

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit Urban Gastronomy Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Sauk, Rruga “Hamdi Garunja”, Nd. 1, 
Ap. 2, ZK. 3266.  1026
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj: hapjen e bar-

bufeve, restoranteve, pikave të servisit, parkim automjetësh, 
lavazhit të hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe 
agjencive për shitblerje, dhënie me qira të pasurive të 
tundshme e të patundshme agjencive për shitblerje, dhënie 
me qira të pasurive të tundshme e të patundshme, agjencive 
komisionere, transport të udhëtarëve e të mallrave si brenda 
vendit ashtu edhe jashtë tij. Prodhimin dhe shitjen e çdo 
materiali të nevojshëm për zhvillimin e aktivitetit të saj 
kryesor; blerjen e ndërtesave dhe të drejtave për përdorim 
tokë ose të drejtave të pronësisë mbi tokën, ndërtim, rinovim 
dhe rikonstruksionin e ndërtesave dhe strukturave të tjera si 
edhe kryerjen e ndryshimeve strukturore, shtesave dhe 
përmirësimeve mbi to sipas nevojës; dhënien me qira, 
dhënien me nën qira, hipotekimin, peng dhënien, shitjen, 
transferimin e cedimin si edhe mënyrat e tjera të disponimit 
të ndërtesave ose një pjesë të tyre, ose të drejtave përsonale 
dhe reale mbi tokën apo ndërtesat brenda kufijve të lejuar 
nga legjislacioni i Republikës së Shqipërisë. Çdo aktivitet 
tjetër ndihmës të nevojshëm për kryerjen e aktivitetit të saj 
kryesor shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, të 
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blejë dhe shesë ose marrë me qira pasuri të paluajtshme, 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, por pa u kufizuar në to si 
edhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, 
konsociume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë.  Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë. 
Besmir Lulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderNaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmirLulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Urban Gastronomy Albania
E-Mail: besmir.lulaj@marinabay.al  
Telefon: 0682094948  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-241849-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECE7A75-2F24-40C0-8CF0-080EC34674F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C86C7F7-BA8A-4F27-B1E2-FE9E4D8D65EA


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


